АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________  № _____

   Администрация муниципального образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

федерального значения на территории муниципального образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области от 06.03.2025 № 214 «О создании согласительной

комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых работ федерального значения на территории

муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской

области в 2025 году и регламента о ней» (в редакции постановления от 25.03.2025 №

303, от 02.07.2025 № 737),  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава согласительной комиссии Крылова Дениса

Анатольевича – директор СРО Ассоциация «ОКИС».

1.2. Ввести в состав комиссии Ивасюка Сергея Ивановича – председатель

Методического комитета Ассоциации «Гильдия кадастровых инженеров».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить

на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский

О внесении изменений в состав

согласительной комиссии по

согласованию местоположения

границ земельных участков при

выполнении комплексных

кадастровых работ федерального

значения на территории

муниципального образования

«Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области в 2025

году

муниципальный округ» Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области – начальника отдела Романькова А. А.

И. о. Главы  муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ

Смоленской области                                                                           А.А. Романьков

	1
	2